
VELKOMMEN TIL 

HISØY OK ROMJULSTRIMMEN 2019  

LØRDAG 28. DESEMBER 2019 

 

 
Samlingsplass: Hisøy Skole, Trommestadveien 64, 4816 Kolbjørnsvik.  
 
Parkering:  Parkeringsplass 200m syd for skolen og langs Trommestadveien. Ikke kjør inn i skolegården. 

Det er ingen merking til skolen.  
 
Start:   Fri start kl. 12.00 – 13.00.  

Start og mål ved samlingsplass. Alle løpere får utlevert kart i startøyeblikket.  
 
Kart:  Hisøy skole, utgitt 2018, målestokk 1:4000, ekvidistanse 2 meter. 
 
Terreng:  For det meste lettløpt/kupert skogsterreng. Det meste av terrenget er særdeles stirikt. I 

fravær av løv på trærne er det stort sett god sikt. 
 
Løyper/klasser: Det er kun 2 løyper hvor både damer og herrer løper i samme klasse: 

Løype  Nivå Lengde  Klasser 

Kort-B/C  B/C ca 1,5 km Damer, Herrer 

Lang-A  A ca 2,6 km Damer, Herrer 

PM info:  I langløypa vil det være innslag med krav til presisjon. Dette innebærer at det er flere enn en 
postbukk/skjerm på stedet og at det da er om å gjøre å stemple på riktig postbukk.  
Hvilken, finner man ut ved å lese kart og postbeskrivelse nøye. I postbeskrivelsen er det IKKE 
angitt kode på de postene som har flere bukker å velge mellom. 
NB! Det skal KUN stemples på EN av bukkene! 
 
Kortløypa vil også kunne ha poster med flere bukker/skjermer (felles med langløypa), men der 
er det angitt kode i postbeskrivelsen. Det er selvsagt om å gjøre å stemple på den riktige 
bukken slik vi alltid gjør…. 
 
Det er ganske vått i terrenget, men vi håper dere får en god og spennende opplevelse!! 
Uansett er det en fin juletrim. 
 

Påmelding:  Påmelding via https://eventor.orientering.no/Events/Show/12469  innen fredag 27. 

desember kl.22:00.  Påmelding er også mulig på samlingsplass, men vi oppfordrer alle til å 
melde seg på i Eventor.  

 
Postmarkering: Det blir brukt ordinære postbukker med postskjermer. 
 
Startkontingent:  Kr.30 for alle løpere. 

For de som ikke har egen EMIT brikke, kan dette leies for kr.20.  
 
Premiering:  Ingen. 
 
Servering: Servering av gløgg og julekaker. 
 

https://eventor.orientering.no/Events/Show/12469


Løperdrikke: Vann. 
 
Garderobe/toalett: Ingen. 
 
Værforbehold: Vi satser på at vi kan arrangere løpet nesten uansett vær, men ved for store snømengder må 

løpet avlyses. Beslutning om dette tas senest 27 desember. Informasjon legges ut i Eventor og 
på Facebook. 

 
Løypelegger:  Widar Taxth Løland 
 
Løpsledere:  Inge Hauge - mobil 48003518 
 
 
 


